

ירושלים

עוד מעשי בריונים

אמש עברו ערכים אחדים ברחוב יפו ושקלו את ידם באופן גם ככה: רות יהודיות שטיילו לתומן. פרצה קטטה, וקצין המשטרה מר סופר, שע" בר שם אסך את הבריונים.

בית החולים הממשלתי

נמנע מקבל חולה יהודי

אחד השוטרים היהודים במשטרה שער יפו חאה יהודי חולה אנוש ש"כב על הארץ ולא יכול לזוז ממקומו. השוטר הוביל את החולה לבית החור ליום הממשלתי, אך המזכיר סרב לקבל לו ואמר כי יובילו לבית החולים "הדסה".

התאזרחות

האדונים הרשומים למטה מתבקש שים לסוד בהקדם האפשרי למשרד ועד העיר ליהודי ירושלים (רחוב ההד בשים) לטובתם בשעות 12-9 לפה"צ 4-6 אחרי אחרי הצהריים: שרה סוי בול, מרקוס רקיבר, שמואל יוסף שווייג, יעקב וינוקיר, ריכיל קטרבור סקאיה, ראובן ראפי, הרמן לרנה, שמור אל ליכטמן, זמן גרטוג, ברוך אברהם יעקב בן משה, מרקוס קוני, משה נמינדר, דבורה נוסבוים, זכולין מנדלי סון, סעדיה אליהו רוב פלדמן, מנחם זלצמן, נתנאל בהן, יחזקאל ג'אנאשווי לי, לאה גולדפרב, יהושע מחרשק, קרל שר, שלמה גובר דפאל מירזואוה, זאבתהם יצחק אלקין, דינה מליץ שמעון כהני (מיבדוביץ).

הרב חיים נחום בא"י

ראש רבני טצרים, הרב חיים נחום, הודיע במכתב פרטי למר א. אלמליה בירושלים, כי בשבוע הבא יבא לבקר בא"י ולבלות כאן ימים אחדים. הרב חיים נחום יסע ישר מקהיר לחיפה כדי לבקר שם את קרוביו, ומד חיפה יסע לפזיר את שאר ערו א"י ומושבותיה.

על יום כואו של הרב נודיע ביהוד.

בספורט

אתמול נערכה על מגרש "המכבי" התחרות מענינת בכדור-רגל בין קבוצת "הסמל" "ההגבור" (בקבוצת "הגבור" השתתפו שני משחקים "מהד חשמונאי"). התוצאות: 1:1. קבוצת "הסמל" שהקה על פי טכניקה משובח ללה ותקפת את שער "הגבור" אך לא יכלה להעביר עוד שערים, כי ההגנה על "הגבור" בעשתה בהשתתפות הכחות החדשים.

תורה לעם

הסתדרות "ישורון" בירושלים מסדרת מעתה בכל יום במשך השבוע שעורי "תורה לעם", המקצועות הם: תנ"כ, משנה, תלמוד למת היום, מדרש, ספרי, מתקד וחסידות, ידיעת ארץ ישראל על פי המקורות העבריים.

זמן השעורים בכל ימות החול, בשעות 6-9 בערב. ההוראה בהנם. הקמורים יתחילו ביום השלישי, כ"ד סיון, בשעה 7 בערב, בישורון. רצוי שהמשתתפים יבואו אל השעורים הראשונים, כדי שלא תבוא הפגעה במהלך הלמודים. ידיעות פרטיות בענין זה אפשר לקבל בכל ערב ב"ישורון", החל מיום השלישי, בשעות 8-7.

בירור

סופרנו מר עזמות כבקש לתודיע, כי הדיעות על עבודת פקידים עוד רים בלייל שבת באפ"ק בכירות, שנזכרו באחד משעוריו האחרונים, נשלחו אליו מאת אדם השוכן ומחויבן מכירות ולא הסכים לפרסם את הדיעה הזו עד שישמע מפי אחד מנכבדי העדה בכירות שהיה בירושלים כי אמנם נכו הדבר ואחרי האישור הזה נתן מקום לדיעה זו בירכתוננו.

מר עזמות מקוה כי החקוק, של הפתירות "המזרחי" בדבר זה תביא בידאו ליי אשורה של הדיעה ותקונה במוסד החינוך בכירות.

רצח ברחוב המלך ג'ורג'

בליל שבת, בשעה אחת עשרה, נשמעו יריות, ברחוב המלך ג'ורג' ונמצאו שני ערכים פצועים פצועים אנוש שים בכדורי אקדוח. כעבור רבע שעה בערך באה המשטרה והובילה את שני הפצועים לבית החולים הממשלתי. אחרי זמן קצר מת אחד הפצועים ומצב השני אנוש. סבות הרצח אינן ידועות, והמשטרה חוקרת בדבר. שמות הנרצחים: מוחמד פאווי ומוחמד עבדאללה.

עוד התעללות

אמש בשעה שמונה טיילו שתי צעירות ברחוב יפו על יד כריסטול ושני ערכים הציקו להן. הצעירות הכו את הערכים, והקצין בדאווי אפני די הוביל את שני המתעללים למשטרה ונאסרו.

יריות בנהלת שבעה

בליל השבת, בשעה הראשונה בערב, שמעו תושבי השכונת נהלת-שבע שתי יריות אקדוח בקרבת בית אחד ששם גרה אשה פרוצה. המשטרה חשה תיכף למקום המאורע לקול צפצופה של האשה שקראה למשטרה בצפצופה צבאי אולם היורים לא נמצאו. כראי שהמשטרה תשים לב לטהר את נהלת-שבעה מן הנשים הפרוצות שלכבו בשכונה זו את דירתן.

מעשה בריונים

מוסרים לנו, כי ביום החמישי עבר צעיר יהודי ברחוב השלשית ותקף אר-תו ערכי אחד מן המוכרים "המצה קלויה" ברחוב. עברה אשה יהודיה וזפה בערכי אך חלה הרף אותה והפילת וארצה. נודמן שוטר ותוביל את המתקיטטים למשטרת רחוב הירודים, אך ערי שגר ערכים העידו כי הערכי לא חכה ולא עשה כל דע. את הערכי שחררו, ואת האשה היהודיה שובילו ל"סריה העתקה" על מסרה "ידיעה כוזבת" למשטרה.

דינם של שני השוטרים האנסיים

שמענו כי בית המשפט המשמעתי של המשטרה קנס את שני השוטרים הערבים שאנסו לפני שבוע ילד יהודי די בקנס של דמי משכורתם למשך ארבעת עשר יום. הענש הזה לא בא על מעשה האונס אלא על המנעם להרדיע למשטרה את הדבר יסקרה בזמן סלוי תפקידם.

אמון למכונית

ביום הששי בבקר, בשעה שבע, התהפכה מכונית על יד ברכת אל שולמן. אחד הנוסעים נפצע קשה.

דקירה

כחלוב הנערים פרצה אתמול תג בין שני ערכים, והאחד דקר את השני בסכין ויפצעו פצע קשה. המתנקש נאסר.

אספה פומבית

קהל רב של פועלים התאסף אתמול בבקר בשעת 10 לאספה שנקראה בתי אטרון ציון ע"י כועצת פועלי ירושלים בתור מהאה נגד המשטר השודר בבית האסורים בשביל האסורים הנדיניים. המשטרה השגיחה השגחה מעולה ברחובות יפו. המלך ג'ורג' והנביאים, בכל מקום עברו שוטרים רוכבים וכי לאיש מפקד ירושלים מו הרונגטון, שישב במכוניתו יחד עם מר ברודר הדפט על יד ראינע ציון. האספה נגמרת בלי כל הפרעה.

נהג השוד

אור ליום החמישי העמיד שוטר אחד המפקח על התנועה נהג מכונית אחת ובקש מסען רשיון-נהגים. הנהג התהמק מידי השוטר ונס במכוניתו מיד הודיעו בטלפון למשטרת מהנהג יהודה שתעבור את המכונית, אך אי אפשר היה לעצור אותה ותנם הלאה לדרך יסו. אז נתנה הודעה למשטרה בדרך יפו וירושלים לעצור את המכוני נ"ת הזאת. כשעברה על יד השוטרים כוננו את רוכביהם למולה ומאשר ראה הנהג כי אין מנוס לו השאיר את המכונית בדרך, נגמלט על נפשו. משערים שנהג זה הוא אחד הרוצחים שהמישטי רח מחששת ואותו זה נגר,

המזרח התיכון, והשומעים הקשיבו לדי בריו ברוב ענין במשך שעה כסר הד"ר גולדשטיין. הרגיל להביא לאחים רהור קים את בשורת הארץ, לבני העמק את בשורת אהיהם הפזורים על פני ארצות ואיים רחוקים ולבם יחמה למולדת.

מודעה

בדבר מכירת נכסי דלא נידי במכירה פומבית

הכמות שלם, התייך שני בתים גדולים ושתי בא"י רות בנויים על אדמה בשטח 5870 מט"ר.

המקום שכונת כרם ירושלים, סג"ר ההערכה 4000 לא"י. הנבולות דרום האחים גורני מורה כרם האשכנזים מערב דרך צפון דרך.

לחוי ירוע לקהל שהנכסים הנ"ל חשייכים למד רחמים מורחי שתיים לאפ"ק ירושלים כד 193800 גרושים תורכים והוצאות ורבי'ת עפ"י שטר כשיכנתא רשמי הוצעו למכירה פומבית למישיך חדש ימים ונמכר הזמן וההעצה האחרונה היא סך 2000 לא"י, לכן מיציעים את הרכוש הנ"ל למכירה פומבית לעוד תקופה של 15 יום מיום פרסום מודעה זו וכל מי שרוצה להי סיר 5 אהוזים עליו לפנות למשרד ההוצאה לפועל במישיך התקופה הנ"ל וישתתף במכירה הפומבית בתנאי שיפקיד 10 אהוזים ממחיר ההערכה, שבר המכרז ימסי הערייה והטבו הלוות על הקינה ולכן נתפרסמה מודעה.

נאבד פספורט פולני ע"ש

יוסף בורשטיין, כסביבת מאה שערים ביום 7/6/28.

המוצא מתבקש להחזירו במערכת דאר היום.